fisioterapia,  em  atendimento  a  emenda  impositiva  do
legislativo,  com entrega  total  até  31/12/2025,  conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Esfera Master Comercial Ltda.
Valor: R$ 13.480,00 (treze mil quatrocentos e oitenta

reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 15/10/2025.E

Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.
...........................................................................................................

[...]

fisioterapia,  em  atendimento  a  emenda  impositiva  do
legislativo,  com entrega  total  até  31/12/2025,  conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Licitafisio Comercio de Produtos Medicos e

Hospitalares Ltda.
Valor:  R$  37.017,00  (trinta  e  sete  mil  e  dezessete

reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 15/10/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

fisioterapia,  em  atendimento  a  emenda  impositiva  do
legislativo,  com entrega  total  até  31/12/2025,  conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Nexus Comercial Ltda.
Valor: R$ 6.908,90 (seis mil novecentos e oito reais e

noventa centavos).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 15/10/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

fisioterapia,  em  atendimento  a  emenda  impositiva  do
legislativo,  com entrega  total  até  31/12/2025,  conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Rinamed Comercio de Materiais Médicos e

Hospitalares Ltda.
Valor: R$ 838,00 (oitocentos e trinta e oito reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 15/10/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

fisioterapia,  em  atendimento  a  emenda  impositiva  do
legislativo,  com entrega  total  até  31/12/2025,  conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: SZ Hospitalar Ltda.
Valor: R$ 3.810,00 (três mil oitocentos e dez reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 15/10/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................